



Warszawa, dnia 27.04.2015 r.

TA/ZP-13/2015

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę audiometrów

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 - dotyczy Części 1 :

Czy Zamawiający dopuści 2 urządzenia oddzielnie, jedno audiometr BERA ze słuchowymi potencjałami wywołanymi drugie urządzenie do badań otoemisji akustycznej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zgodnie z zapisem zamówienia „Zamawiający dopuszcza urządzenie realizujące wszystkie wymagane funkcje lub zestaw urządzeń umożliwiające realizację poszczególnych rodzajów badań (AEP, TEOAE, DPOAE).”

Pytanie 2 - dotyczy Części 1 pkt. 5 :

Czy Zamawiający dopuści DPOAE z natężeniem dźwięku w trakcie badania: L1/L2 = 60/50 czy 65/55 dB SPL oraz z częstotliwościami konfigurowalnymi, f2 w zakresie od 1 do 6 kHz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Dopuszczone będzie urządzenie DPOAE zgodnie ze specyfikacją, czyli umożliwiające wykonanie badania „dla pobudzenia o częstotliwości z zakresu co najmniej 0,5 kHz - 8 kHz i poziomie z zakresu co najmniej 40-70 dB, zmienianego z krokiem maksymalnie 1 dB”

Pytanie 3 - dotyczy Części 2 kabina audiometryczna pkt. 1 :

Czy Zamawiający dopuści kabinę audiometryczną, której wymiary zewnętrzne w rzucie poziomym wynoszą 2743 x 2742 mm a wysokość wewnętrzna 1995 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kabiny o wymiarach innych niż określone w SIWZ.

Pytanie 4 - dotyczy Części 2 kabina audiometryczna - pkt. 2 :

Czy Zamawiający dopuści drzwi wejściowe do kabiny o wymiarach 838 mm szerokość i 1857 mm wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie drzwi wejściowych o wymiarach innych niż określone w SIWZ. Standardy użytkowe obiektów przeznaczonych do użytkowania przez osoby korzystające z wózków inwalidzkich narzucają, aby światło otworu drzwiowego miało szerokość 900 mm.



Pytanie 5 - dotyczy Części 2 kabina audiometryczna - pkt. 9 :

Czy Zamawiający dopuści kabinę audiometryczną z oknem o wymiarach 750 x 600 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabiny audiometrycznej z oknem o proponowanych wymiarach.

Pytanie 6 - dotyczy Części 2 audiometr - pkt. 10 :

Czy Zamawiający dopuści audiometr bez możliwości wykonania testów opisanych w punkcie 10, a zastąpienie ich testami SISI, ABLB, STENGER, HIS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza audiometr bez możliwości wykonania testów opisanych w punkcie 10 SIWZ.

Pytanie 7 - dotyczy Części 2 audiometr - pkt. 11 :

Czy Zamawiający dopuści audiometr z interfejsem w jęz. angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego audiometru z interfejsem w jęz. Angielskim.

Pytanie 8 - dotyczy Części 3 pkt. 4:

Czy Zamawiający dopuści tympanometr z możliwością wykonywania badań tylko w trybie automatycznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tympanometru z możliwością wykonywania badań tylko w trybie automatycznym. W przypadku osób z określonymi rodzajami schorzeń wskazane jest posługiwanie się trybem ręcznym.

Pytanie 9 - dotyczy Części 3 pkt. 10:

Czy Zamawiający dopuści tympanometr bez wbudowanej drukarki termicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tympanometru bez wbudowanej drukarki termicznej. Urządzenie musi umożliwiać natychmiastowe, bezproblemowe i proste w obsłudze dokumentowanie wyników badań bez konieczności jego współpracy (łączenia) z innymi urządzeniami (np. komputerem).

Pytanie 10 - dotyczy Części 3 pkt. 12:

Czy Zamawiający dopuści, aby tympanometr nie był wyposażony w papier do drukarki termicznej (10 sztuk)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, aby tympanometr nie był wyposażony w papier do drukarki termicznej.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis w umowie (§ 5 ust. 6)

Z:

„W przypadku niedotrzymania terminu naprawy, o którym mowa w ust. 5, gdy opóźnienie przekroczy 10 dni roboczych, Zamawiający może wezwać Wykonawcę do wymiany przedmiotu umowy na inny fabrycznie nowy w terminie określonym w ust. 7.”

na:



„W przypadku niedotrzymania terminu naprawy, o którym mowa w ust. 5, gdy opóźnienie przekroczy 10 dni roboczych, poza przypadkiem uzasadnionego i udokumentowanego czasu dostawy od Zamawiającego do producenta i czasu powrotu od producenta przedmiotu umowy lub jego części, niezbędnej do dokonania naprawy, Zamawiający może wezwać Wykonawcę do zapewnienia urządzenia zastępczego, a w przypadku jego niedostarczenia w uzgodnionym terminie do wymiany przedmiotu umowy na inny fabrycznie nowy w terminie określonym w ust. 7.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis w umowie (§ 5 ust. 7)

z:

„Wykonawca w okresie gwarancji, w terminie do dwóch miesięcy od daty otrzymania od Zamawiającego pisemnego wezwania, dokona wymiany przedmiotu umowy na nowy, również po trzech bezskutecznych naprawach.”

na:

„Wykonawca w okresie gwarancji, w terminie do dwóch miesięcy od daty otrzymania od Zamawiającego pisemnego wezwania, dokona wymiany przedmiotu umowy na nowy, również po trzech bezskutecznych naprawach tego samego elementu lub podzespołu.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
ds. TECHNIKI I WDROŻEŃ
Zawieska
dr hab. inż. Wiktor Marek Zawieska
prof. nadzw. CIOP-PIB